
Objednávka číslo:
Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 1, 160 00 Praha 6;
IČ: 601 626 94; DIČ: CZ601 626 94;

jako odběratel v zastoupení (konečnýpříjemce) vystavuje:

10 AP

Příloha (-y): list (y,ů)

OBJEDNÁVKU

Dodavatel
Jméno: SANS Products s.r.o.

Ulice: Březhradská 148/3
PSČ: 503 32 Obec Hradec Králové
IČO: 28859987

Banka:

číslo účt

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Konečný příjemce
Jméno: Vojenský útvar 7830
Ulice: Generála Píky 1

PSČ: 160 0 Město: Praha 6

Banka: ČNB Praha, číslo účtu: 404881 / 0710

Vyřizuje:

Telefon:

Fax:

Mobil:

E-mail:

Objednáváme u Vás (ceny v Kč):

Popis MJ Počet CenazaMJ
(s DPH) CELKEM vč. DPH

Nákup materiálu na údržbu techniky- přesná specifikace a

rozsah zboží je uveden v příloze č.l

Dodání zbozt požadujeme vjedné dodávce ve všední dny v době
oru s panem

87 325,00

CELKEM: 87 325.00

Doba plnění: do 10 pracovních dnů od podpisu objednávky
Místo plnění: VÚ 7830 Praha, Mladoboleslavská 300, 197 06 Praha 9 - Kbely

Fakturační podmínky: Dle zákona 235/2004 Sb. v platném znění.

Faktura musí mít dobu splatnosti min. 30 dnů od data doručení na adresu konečného příjemce.

Volba právní úpravy: Vztah se bude řídit podle občanského zákoníku.

V případě, že prodávající (zhotovitel) nedodrží dobu plnění, je povinen zaplatit kupujícímu (objednateli)
smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové kupní ceny za každý případ prodlení, a to za každý započatý den
prodlení.

Prodávající (zhotovitel) vystaví fakturu s údaji odběratele i konečného příjemce a doručí ji do 10 pracovních
dnů od ukončení doby plnění na adresu konečného příjemce.

Odběratel hradí vše převodem v cenách s DPH.

Prodávající (zhotovitel) spolu s fakturou zašle potvrzenou objednávku v kolonce "Potvrzení přijetí objednávky
dodavatelem."

Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109
zákona č. 235/2004 Sb., o dam z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při
zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

Datum vystaveni:

Vyst

Schválení:

Razítko

Podpis

Potvrzení přijetí objednávky dodavatelem:

Jméno a příjmem osoby oprávněné uzavírat smluvní vztah, datum, podpis a otisk razítka



Název počet/NI. Podrobná specifikace Cena za 1 ks
s DPH

Cena za položku

CARLINE Nemrznoucí směs -40, 51 1845/1 Baleni kanystr min 31 17,3 38621,39

Kapalina do ostřikovačů letni 3SUNS, 51 845 /1 Balení kanystr min. 31 6,49 6635,70

BB rozmrazovač skel 500ml 85/ks Baleni min 450 ml s mechanickým rozprašovačem. 22,77 2341,89

Black Rubber 500ml 92/ks Balení min. 450 ml s mechanickým rozprašovačem 24,95 2777,43

Super Wheel Rim Cleaner 650ml - čistič disků 85 /ks Balení min 450 ml s mechanickým rozprašovačem 29,66 3050,53

Upholstery Cleaner 400ml spray - čistič
čalouněni 43/ks Baleni min. 300 ml (sprej) 33,94 1765,90

Matle Cocpit wipes 24ks - ubrousky matné 116/bal.
Baleni s uzavíratelným otvorem proti vysycháni
min 24 ks v bal. 20,55 2884,40

Insect Remover 650ml - čistič hmyzu 79/ks Balení min. 450 ml s mechanickým rozprašovačem. 22,96 2194,75

Window Cleaner 650ml 119/ks Baleni min 250 ml s mechanickým rozprašovačem 19,63 2826,52

Autoškrabka se smetáčkem dvojitá:
40x9x25cm, plast 11 / ks Min. rozměr: šíře 8cm, délka min 40cm 23 306,13

Destilovaná voda II 11 / bal. Balení min. 11 8.3 110,47

COCPIT spray 500ml - různé vůně 98/ks Balení min 400 ml (sprej) 30,1 3569,26

BB NANO ANTIRAIN - tekuté stěrače
250ml 10/ks Baleni min. 250 ml (sprej) 86,55 1047,62

Autohouba I5xl0x5cm barevná 21 /ks Houba 10x8x3, 5cm až 15 x 1 1 x 5cm 8,1 205,82

Window Wipes 24ks - ubrousky na sklo 70 / bal. V balení min 24 ks 20,99 1777,85

Mikrovlákno HANA 30x30cm, 2IOg, mix
barev 60 / ks Rozměr v rozloženém stavu: min 30x30 cm 7.4 537,24

Stěrka na vodu 16/ks

Stěrka pro rychlé odstranění vody z povrchu auta
Pružná silikonová stírací lišta Šířka stiraci lišty min

30 cm.
lll.l 2150,90

SHERON - utěrka proti rosení skel 26/ks
Vysoce absorpční utěrka proti roseni skel je
napuštěna emulzi, která zabráni opětovnému

zarosení ošetřeného skla
26,1 821,11

GR ubrousky na kůži 30ks 40/ks V balení min 20 ks 14,82 717,29

Odor absorber 650ml pohlcovač zápachu 60/ks
Odstraňuje nepříjemné pachy v autě Baleni min 400

nl mechanický rozprašovač
34,17 2480,74

GRASS POLYROLE MATE - čistič interiéru
matný SOOml 40/ks

Čistič interiérových plastů a kůže čisti a chrání

kožené, vynilové, pryžové a plastové dily v interiéru
automobilu. Baleni min 400 ml mechanický
ozprašovač

27,8 1345,52

Copper grease 2
zatěžovaných

. Balení min. 200 29,3 35,45

.....
Silikonový olej 4 36,1 349,45

Žárovka I2V 55 199,1 4818,22

DRY Wash 500
užiti vody Baleni

5ovačem
28,17 1636,11

Universal - Clean rozprašovačem 22,32 810,22

Adilivum VIF D h spalovacích
249,1 1507,06

CENA CELKEM
---------------------

87325


